EXE128 GEE285KHER)

20204 FEWRESE

EXRHEH

NPOEAN —HIJAM
1 BEOREMEME)
20204E 1, —HITAM AR DT —r S ay | B L3101,

FIEEDRRBEREENREIINIA~SARFTATOT—YoavT HEREHRLEICL,
ZOHIARDY LT =923y TR EFThiEnof- A, MEEIYHTORIFE DY ELT,

6 BITBUF D ST RIS B T2 JE TR & (ZHF B,

HECHT=>Td

BAAARTOAIRIIE , T, 73— LI OMRE

v AT D

EBINEOERRICTHHIEE KRBT — Ly VT A AZ L A

PROBITEBEVIRDICRE,

TRE | RILERIRT — v ay 7 LU THERRICE LA CIEIT 80 BRE X R AR L £ L7,

O FAMER; I FEHAHE 2 HOBRAFERESICIVARSGAETOP RS B ELEN
A HHRICLEDL T, 7eKSADERRICTSINEZ T2~ AUELENET,

ANVMEICEWTREEFEHERN LN TOSIRYFRYFIa—SvITIRT1NLIEAE
BEROFECOAEICHOMISATOEELAR. COZDDHTLL=,

ZALHR, —HJAMTIISIB COREZEIRL CERBEER TV AR EF U SAURBEICEEL.
[—HJAMA LS4z RIELT2A27BIZHIDERIESATEITFULEL !
CABRCHHENSC T, BETHMHRLILIFEND ., BEIEEZAGCTE, TIVAVTRELERITHILIETELGLD,

aOF TELRAALYREZKRICENMM TNSE L BRAEBIZRHEIIERMKEE., Ty vl —h—DEKICH.
TEMOFUFAVEEIEVNSHBICLT, ECIZVNTH, EARIBFTYL, ERPTIVAVERBVTKEICTRIZAE> T =5,

ZOISIIENT, 22y 7 — [, WD TOFITAELELRDLL 4 ) TRV AEL,

HEELLT—HIAMBEZBEOHLEE- V(2. BAEE, t3- YU FRZNH . RESLLVT—TA RO FEITS ML TES.
ZLTHR—FREYTSADBITLHYRBICHRZDIENTEEL,

WEZBEZ(COVWTIFIAFBICEYTAIT D AHDFRAETLY =,

HEEIILHDA/A, 5IFFRAARAEY BIBDORELGS-CREEZMNEASYR—FTENEERL,
25LG 5N Emaruko |SA EHEEL . RUBRAEELVLELT-,

Z0%, BRRMALRBFEESICHVSMARBRAL.8AICER.
BERNEKZLGNOR 2y T7HHEDAMIL, BB L EICRELEL,

WIFE R DR Z AL, 7 — R8N — iR 8 2 AR I Bl 4s,

BEREBAFETRABEOLFZELIEE, BREAMO—F)—I5TEFEHRO . IO AITLTHHFEE N E,
ETCHERELI-TAITIMNRFEET—F /AU ) —%FET 5N TEEL -,

K KA AR AL i AR K I XN OO L6 S B M AR O BRI BRI BE D RS2 FINT &R0 E LT,

b —HIAMIT, HEHITHELATNSAELFYRL, TESRY DY R—I&T5FENLERKDIEHTHS
TAEAZRE . SHMEROH, DBHBYHRDURIDBEICOUNDEZEZTEYET,

FEELZRIBLASLIZZR20H & DN TR ET 3, IZZORFREZRVEIVEL LD !
Sl KARKBHIELTEBRVET IS, BOWZLET,



No. ERAE
2 EROREIZTIER
(DWEFBFEMIRIER
P IVHKLORBEUERIBEDOBR: AN AV R/ T—72 a0 TER
QEXRAECIHW - REBIDIII: AN 1 RV RI/ T2 a9 TER
QFEIYBR: BT (CEL) RE- DY THTHVLLER

@77 —FLavTRR

Grofh

RN

*T—7aTERe

%&}f&?’éj‘bk#ﬂ)hb TR THLE, AL
BHEEZZINKETTAR IDESKITHBRILTIS LEFTAREBRAVRANTY
A—DEREXIAM 1/7
E’é%{é‘;ﬁg‘/?\’?*?‘/avj ‘ED&0)77U71/5'/7\[3%1&73‘&!5%1!1?1?’\5
gzxﬂ)ﬁbﬂéﬁif’gi&k%iﬂu TREEN T DY
D DRITDNTERET
$ST4 2| F= ALY RTY . ¥ =

1

SrUAEER[—#IAM]

—HJAMBILED —oavT
[(—3uam]

RRAND—YYavT

FELLRALMDES v~
=923y [~ HIAM]

HoLLI—oavT
[AiTHx)

NIRRUI—2ayT
[Rian Musik]

FATATL—EY
&OSOSKER 7—% 397 !
[tﬂKVbé &EEB&%]

NAHYT Y
&D—/SAFU [tﬂtm?ﬂ

4332 FA(CELRBERS

3 TAITIPEIRE

3 WETRE IRV —

SLM-ARULERS

2 Choit BRLAR

\ o dEpE
22UV ITTRTAN

2 —HAMA 2S5V TR

[—HIAMBR IS TA RV MHRT 2RORE OHER

HBRBYISFISTEMTESSrURLYRY | HIDE
Kl

t?\ﬁlb’@ﬁF—?ék ;:./’\?&m?&ﬂﬂ §%
vUIZEEL M2 A‘C/ D
s %?kb(ﬁhﬂﬁ‘é“ﬂxﬂé

%/ukm ﬁé/ul FBHETHIINNLDTTIRT—S

”i%ﬂb(@&?i’ﬁ &Mz BT B NPOK
';M,I;M(L\? Con B2y T aMbERITOS
R ayT |

BT 2D DIEHEHIIT VRECRD Eﬁ“mf—u
7 BB DT FELDORAFTERI R TR

1}Jru%‘~ﬁ§%‘¥?’%l,mé"i LLO5R, BROLA
IZED FalaRELTOET.

DAMTERDSERLPBOHBLERBEZROIFR

Ry
SLOF—LES

A RARHDOFBREDBLLI
N

RKEA\UEAVDT—Y
2av7 . BLLADRED

L
LLonYLIFr—LET

#'J %Ibﬂ)?ﬂ?zjb—{'ﬁ‘dtﬂiﬂi?v*}—")&77‘
:7*?1%1?‘
DEGEDNBBRNDHALEE, ?‘ﬁﬁ’@iiﬁmﬁh‘}ﬁ?

DR YFYLEL ! ELVSH
BLOVEHERBRBIILET

—ZXIY—1EDN—TEF L A—)LISEIHAB IR
RERMBELIZNDHIVT oI+ —E— DI KEEYFET .

o+ »(/\,Zl ;k%nik
SUELF WD ﬁ’(?ﬁ‘ EaE
T TAVT OB TOBRMET 2HELLYELE,
A7 INVECRETIIRBMIIE DL
E; #Ji BT RIS TESREL
SYFE

ﬁ‘:ru

S

A0 RO T RETER
}a%? mmﬁwm DLTHTHATE:

8‘%%3‘

<
BECT. ETLHRATRETT

FROEDFHETLB&FELREICHOAIE
LARHBIDN, SroRORBEHTELELS
zoosimbmiuAEmziE i
E I

#ﬂt? MJAM@U 9vavTE

IT eFEH
UVE{'?E HLFELE

:Df PGyl MTEFRTTIVAVT

B#tﬂ

27T, T/ 2P

ﬁf‘f%ﬁ&!i‘(?’a A
0FTEDS. ES 3 PUTWEHR, E

SR T AERERE,

T, ECIZLNTH &
FRVTREICTRITES

/v’dﬁﬁﬁ—c%n B %&‘-'77')73
Thzb
kl.\—;ﬁl.\rm’ﬁﬁtﬂ‘

1]

7/26 10/04 11/29 12/27 1/31 2/28 3/20 3/21

6/27 7/25 8/29 9/26 10/17 10/31 11/28 12/26
1/23 2/21 3/20

/19 7/03 7/08 7/17 7/22 8/07 8/12 8/19 8/21

6,
9/04 9/11 9/16 9/18 9/20 10/02 10/07 10/16 10/23

11/06 11/13 11/15 11/20
12/04 12/08 12/11 12/18 12/25 12/26 01/17 1/24
2/07 2/14 2/21 3/14 3/27 3/28

6/26 7/31 8/28 9/25 10/30 11/27

3/21

7/11 8/29 9/27 10/24 12/26 1/30 2/21

6/20 7/25 8/29 9/26 10/24 11/28 12/26 3/27

6/20 7/25 8/29 9/26 10/24 11/28 12/26 3/27

6/28 7/26 8/29 9/19 10/24 11/22 12/19 2/14 3/21

6/20 7/12 8/30 9/20 10/25 11/12 11/23 3/14

2/13 3/13

1/16

4/4 4/5 8/22 8/29 9/5 9/12 9/19 9/26

10/10 10/17 10/24 10/31
11/7 11/14 11/21 11/28 12/5 12/12 12/19 12/:

9 12/26
1/9 1/16 1/23 1/30 2/6 2/13 2/20 2/2 3/6 3/13 3/20

8/22 8/29 9/5 9/12 10/10  10/31
11/21° 11/28 12/5 12/12 12/26
2/6  2/13 2/20 2/2 3/6 3/13 3/20

3/28

10/18 11/08

2/21

L 2

ZORREY2—
BRA—S TR,
YOURRESAIT BAK

"

WONTANARA TOKYO

KERRITSY

KRERRTFY

$Bmaruko
WONTANARA TOKYO

#Bmaruko
WONTANARA TOKYO

WONTANARA TOKYO

WONTANARA TOKYO

WONTANARA TOKYO

WONTANARA TOKYO

#maruko

maruko
WONTANARA TOKYO

BN

JTELKE

s

60

142

!ﬁif%—%i

FRODRAET

FRALKAET

FHDPLRAET

FRODRAET

FHDPLRAFET

FRODRAET

FRIALKAET

FRALKAET

FRODRAET

FHDPLRAFET

FRODRAET

FROBRAET

FRALKAET

FRODRAET

FRALKAET

FRALKAET

FRODKAET

EES TRESD e

192

1353

THESH

THESH

THESH

134

2041

~

2123

57680

24500

134140

35860

11400

25200

31000

22000

63500

25500

30560

11000

2021640

2123601



No. ERAE

FIHhI AR
Gifted BON Appetit LIVE

1 /AL ALVE

SFLIYERS

3 HHTHZOOMEL 5 HEE(R T H48)

@IxTH—FLavTBRe

4 ARDYTIURRES

4

RN

rf771')‘745‘i

£

0
SDOREEET T AL F
Maraked A< \ff\’?»ﬂ»fjji'ﬁuf LER L‘i?’b

BON APPETIT &, 750 Z3ET
;.;r:f:’%i?mhumehﬁka\—‘)Eniﬁ.(ﬁhh

Eé& iw“%’gf gblﬂéﬂjét\jﬁﬁ%iﬂmt
%leL%L\f FEIFELELIWEEEET IOBRELES
FPBMarukoT A TIERHRLLESBESHELTATE

NFTAY TR SIARLAT
B%f:\l,\ é‘[li’)g}’@‘é&’) SEEMEEEFICBRBITLE

ARFBOFLNEFHR TREROEEDOY—)L
%gg(fs— JICOFBETIE, CEEDAT—] hjz/%
oomj??T'J0)4/Z?~—}M\b&{’£ﬁ»ﬁ§'ﬁ°éb<ﬁ¥

Wcl;xlanara Tokyoh\ IEREVRIETHHART T IUNER

ot

B72UA- X7 HHNEOO—AL Lzl SEHP

/:m?wn/wum‘ﬁ&fiar 72N I7

2
R

ED
7') ho B AT RBERDARMR
TINKRES v REMDITTIL—FT S

“RTT,
BAY F—TORBISKIT YN T7I—IORE
&TT

1]

9/27

9/26

3/6

/11

12/12

L 2

#maruko

$#maruko

WONTANARA TOKYO

WONTANARA TOKYO

WONTANARA TOKYO

&&i’ !ﬁ'ﬁ—%i

7 FRODRAET

4 FRODRAET

2 AR ~I=THE

4 FRODRAET

4 FRODRAET

b U

35

ERR



®lB
I EEINE
1. Tt
Pt AR AL B

SR EF
2. SZHUFE
2 T4
TR 5 AFEAT A
= T4
3. B
= I M Bh k4
=2 IE FE A Y 4
= U AR 55
4, FEIE
U—ray IR
LU RS R
PEVANENE
ART YT 7V A KR (FTFERE)
TEH R
LUV AA— R
HEIERF
5. ZOMILLE
=2 BUFI)E.
MEIL AR

DI F

RN A 7
0 R
1.

(1) A#
FaREF Y
ERIEA
NG

(2) FofthixE
PEVANIER S+ N
T LB AT A
EaEE ey
IN=N=L g
ETIES
fif i - Y FE SR Y
BRI
B W
A
TAVESET
E1E E
L TFEE
KHFLE
KB Y EE
PREEE}

%

804,404

HBEADLFR NPOIEAN —HIJAM
(HA7: 1)
&%8

804,404

153,664

153,664

5,902,960

5,902,960

541,300
35,000
1,369,637
231,460
450,800
135,000

2,763,197

21
40,223

40,244

0

1,191,270
474,241
341,220
363,283

1,421,324

2,076,718
630,131
150,241

48,163
126,260
210,798
879,120
259,649
132,472

14,338

66,574

65,150

9,664,469




MeH
B EE
MBLARR
DR
HEEG
2. EHE
(1) A&
% B
kY
BEREAE
IR
EAE LR
NG &

(2) ZoOMRE
DBk
BB
BTG FN
HHFE
DR EFH

B

A AR
1 IR T R
|1 SN e
1. [EEEFEREL
B SR E
IV &4 EH
1. RS R

& A R

T 5 | T 24 $90 1 e U el

3] IE B PE HE R
AT B T I S PE R
YRR TE R P PE

189,500
13,020
10,068

8,663,540

8,663,540

> >

1,000,929

0

1,000,929
(839,037)

161,892

X SEEFFOMOFELFIEHL TOOETA,




i) 3

A

%

(FrEHEE RGN RO FHERED

S 3

34

31 HEfE

Fr iEHEE FEBY A N D4 TR

NPOVEAN —HIJAM

2 H & B
[ &EPEDHES
1 JREhERE
Bl TE4
BEFTA 555,895
WA TEE ShenME 4 1,185,420
W TH T/ Ty MRTT 766,541
W TH GMOH ZZx MRIT | 238,083
WA TEE FERHAT 750,531
WA TEE R IEAE T 4 Je 163
GIEINE 79,920
MEVEERRT 3,576,553
2 EE&EME
EEEESF 0
3 BETDMDERE
& 159,840
BEZOfOEESF 159,840
BESH 3,736,393
I AfEDE
1 s
KEL4& 250,658
THV 4B 110,029
sz 4 363,814
MEAEAF 724,501
2 EEaE
R A&
A A BOR 4 il i 2,850,000
Z DA, 0
EEAESFH 2,850,000
=li-g=gy 3,574,501
EBRRAPE A 161,892




AE R IERME SR

3,736,393




j2¢ fiF

xf R

*

(R e E RGN AR D FHERET)

S 34E

3H 31HBE

Fr e HEEFEBYE N DA FR

NPOVEAN —HIJAM

® H

8

I &EPEDHES
1 JREhEE
B TEA
AL
TEE E SR
2 HEEE

[ PE

Tl

3 HELTOMOEE
s
BEZOMOBHEASFT
B R
I AfEoH
1 A
ARAL &
D4

sz 4

BP

il

mEAEE S E
2 EEAaE
RIS
[EE AT
ESJNES

HIETR

HU

iy

I IERRPEDE
EBRIA PE
(AT (B Bk A )
(Y4 ) IE BRI pE RS IR (R0 %8) )
ERMPEA T
AME K OEBRM PE S 5

79,920

159,840

250,658
110,029
363,814

2,850,000

3,496,633

3,576,553

159,840

724,501

2,850,000

(839,037)
1,000,929
A

3,736,393

3,574,501

161,892

3,736,393




